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DIRIGENTE SCOLASTICO Elisabetta Giustini 
 

Primo collaboratore con funzioni di Vicario Rosario Chiarazzo chiarazzo.rosario@itisgalileiroma.it  

Secondo collaboratore Eva Perfetti perfetti.eva@itisgalileiroma.it  

Referente Percorsi di secondo livello Carmine Taraborrelli taraborrelli.carmine@itisgalileiroma.it  

RSPP Ing. Sebastiano Perugini sebastiano.perugini@fastwebnet.it  

Dsga Elena Giancaterino dsga@itisgalileiroma.it 

Ufficio tecnico Isidoro Improta improta.isidoro@itisgalileiroma.it  

Sicurezza informatica Silvio Giovarruscio giovarruscio.silvio@itisgalileiroma.it  

DPO Marco Casati dpo@consulentegdpr.eu 

RLS Salvatore Gurrieri gurrieri.salvatore@itisgalileiroma.it 

Referente Covid 
Sostituto 
Medico competente 

Ilario Niutta 
Monica Eleuteri 
Pacchiarotti Alessandro 

niutta.ilario@itisgalileiroma.it 
eleuteri.monica@itisgalileiroma.it 

Consulente giuridico-legislativo Dott. Giuseppe Croce 
 

CONSIGLIO ISTITUTO 
  

Presidente 
  

Genitori Emanuela Palmas 
Roberto Severino,  

 

Docenti Fabrizio Cacciotti, Rosario 
Chiarazzo, Marianna 
Mangione, Eva Perfetti, 
Riccardo Rossi, Carmine 
Taraborrelli, Stefania 
Vardaro, Fabrizio Ventre. 

 

Studenti 
  

Giunta esecutiva Dirigente Scolastico, DSGA,  
 

Organo di garanzia Dirigente Scolastico, 
Rosario Chiarazzo 

 

Comitato di valutazione Dirigente Scolastico, Rosario 
Chiarazzo, Eva Perfetti, 
Carmine Taraborrelli,  

 

FUNZIONI STRUMENTALI 
  

PTOF Stefania Vardaro vardaro.stefania@itisgalileiroma.it  

Inclusione - bullismo Doriana Tumani tumani.doriana@itisgalileiroma.it  

Valutazione e rendicontazione sociale Stefano Piattella 
Carmine Taraborrelli 

piattella.stefano@itisgalileiroma.it 
taraborrelli.carmine@itisgalileiroma.it  

Innovazione e sostegno al lavoro dei 
docenti 

Silvio Giovarruscio giovarruscio.silvio@itisgalileiroma.it  

COMMISSIONI COORDINATE DAL 
DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

REFERENTE PCTO 
 
TUTOR 

Dirigente scolastico 
 
Di Nino Alessandra 
Cacciotti Fabrizio 
Barucci Valeria 
Giovarruscio Silvio 
Mastroianni Paolo 
Reggiani Elvira 
Rossi Riccardo 

  

dirigente@itisgalileiroma.it 
 
dinino.alessandra@itisgalileiroma.it 
cacciotti.fabrizio@itisgalileiroma.it 
barucci.valeria@itisgalileiroma.it 
giovarruscio.silvio@itisgalileiroma.it 
mastroianni.paolo@itisgalileiroma.it 
rossi.riccardo@itisgalileiroma.it 
mangione.marianna@itisgalileiroma.it 
ducci.paolo@itisgalileiroma.it 
direse.lorenzo@itisgalileiroma.it 
 

 Roberto Severino, roberto.severino@alice.it
emanuelaplm71@gmail.com
roberto.severino@alice.it

Ducci Paolo, Ventre Fabrizio
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Di Rese Lorenzo   

INVALSI Stefano Piattella 
Taraborrelli Carmine 

piattella.stefano@itisgalileiroma.it 
taraborrelli.carmine@itisgalileiroma.it  

NIV  FF.SS.  
 Belli Patrizia 

 
belli.patrizia@itisgalileiroma.it  

ORIENTAMENTO INGRESSO Alessandra Di Nino dinino.alessandra@itisgalileiroma.it  

ORIENTAMENTO USCITA  Francesca Lo Faro lofaro.francesca@itisgalileiroma.it  

COMMISSIONI COORDINATE DALLE 
FUNZIONI STRUMENTALI 

  

1.COORDINATE DA F.S. PTOF 
  

PTOF Reggiani Elvira 
Di Nino Alessandra 
Taraborrelli Carmine 

reggiani.elvira@itisgalileiroma.it 
dinino.alessandra@itisgalileiroma.it 
taraborrelli.carmine@itisgalileiroma.it 

PROGETTI 
FORMAZIONE INTEGRATA – Preparation 
for flight 
CURVATURE DIDATTICHE 
“ IO SCELGO “ 
OLIMPIADI DI MATEMATICA 
MATEMATICA SENZA FRONTIERE 
ITALIANO PER STRANIERI 
RADIO WEB 
 
ENERGIE ALTERNATIVE & RINNOVABILI 

   
Mariarosaria Cerciello 
 
Petitta Jacopo 
Di Nino Alessandra 
   
Carletti Andrea 
 
Pichezzi Mauro       
Rosario Chiarazzo 
Mauro Mollicone 
Carmine Taraborrelli 

 
cerciello.mariarosarioa@itisgalileirom
a.it 
petitta.jacopo@itisgalileiroma.it 
dinino.alessandra@itisgalileiroma.it 
 
carletti.andrea@itisgalileiroma.it 
 
 
 
pichezzi.mauro@itisgalileiroma.it 
chiarazzo.rosario@itisgalileiroma.it 
  

INTERNAZIONALIZZAZIONE Ida Rossi rossi.idaloredana@itsgalileiroma.it  

PROGETTI FONDO EUROPEI Patrizia di Sarra disarra.patrizia@itisgalileiroma.it 

ESAMI INTEGRATIVI E D’IDONEITA’ Eva Perfetti 
Carmine Taraborrelli 

perfetti.eva@itisgalileiroma.it 
taraborrelli.carmine@itisgalileiroma.it  

2.COORDINATE DA F.S. INCLUSIONE 
BULLISMO e LEGALITÀ 

  

H, DSA E SVANTAGGIO Mastroianni Paolo mastroianni.paolo@itisgalileiroma.it  

3.COORDINATE DA F.S. VALUTAZIONE, 
RENDICONTAZIONE SOCIALE 

  

RAV 
RENDICONTAZIONE SOCIALE 
PDM 

Paolillo Cinzia 
Distante Alessandra 
Rende Eugenio 

paolillo.cinzia@itisgalileiroma.it 
distante.alessandra@itisgalileiroma.it 
rende.eugenio@itisgalileiroma.it  

 REFERENTI 
  

REFERENTE SITO WEB Rosario Chiarazzo chiarazzo.rosario@itisgalileiroma.it 

REFERENTE ORGANIZZAZIONE Fabrizio Cacciotti cacciotti.fabrizio@itisgalileiroma.it  

CLASSI CAMBRIDGE di Sarra Patrizia disarra.patrizia@itisgalileiroma.it  

CENTRO SPORTIVO STUDENTESCO Perfetti Eva perfetti.eva@itisgalileiroma.it  

COMMISSIONE ELETTORALE Renato Cococcia 
Fabio Pizzamiglio 

cococcia.renato@itisgalileiroma.it 
pizzamiglio.fabio@itisgalileiroma.it  

REFERENTI DI LABORATORIO 
  

FISICA Vinicio Difrancesco difrancesco.vinicio@itisgalileiroma.it  

DISEGNO E TECNOLOGIA     

CHIMICA Enrico Marucci 
 

ELETTROTECNICA (Sist.Elettrici, TDP)  Paolo Ducci ducci.paolo@itisgalileiroma.it  

ELETTRONICA e TELECOMUNICAZIONI Carmine Taraborrelli taraborrelli.carmine@itisgalileiroma.it  

SISTEMI ELETTRONICI 
  

  

CAD Fabrizio Cacciotti cacciotti.fabrizio@itisgalileiroma.it 
  

Giovanni Gangale giovanni.gangale@itisgalileiroma.it

Domenico Lupo lupo.domenico@itisgalileiroma.it
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TDP ELETTRONICA Renato Cococcia cococcia.renato@itisgalileiroma.it  

ELETTROTECNICA – MISURE 
ELETTRICHE 

Paolo Ducci ducci.paolo@itisgalileiroma.it  

MECCANICA E MACCHINE A FLUIDO Riccardo Rossi rossi.riccardo@itisgalileiroma.it  

MACCHINE UTENSILI E TECNOLOGIA Fabrizio Cacciotti cacciotti.fabrizio@itisgalileiroma.it  

AUTOMAZIONE     

AEROTECNICA e Costr. Aereonatiche Mario Zanna zanna.mario@itisgalileiroma.it  

SCIENZE Giannamaria Fraenza fraenza.giannamaria@itisgalileiroma.i
t  

INFORMATICA Giuseppe Fazio fazio.giuseppe@itisgalileiroma.it  

GRAFICA Lorenzo Direse direse.lorenzomauro@itisgalileiroma.i
t 

PALESTRA Edmondo Giannini giannini.edmondo@itisgalileiroma.it  

ENERGIE ALTERNATIVE E RINNOV. Mauro Mollicone mollicone.mauro@itisgalileiroma.it  

ANIMATORE DIGITALE Marcoluigi Corsi corsi.marcoluigi@itisgalileiroma.it  

TEAM DIGITALE   
   
  
  

  
  

   

 
 
 

 
 

 
 

  
ROBOTICA 1 Massimiliano Manfrè manfre.massimiliano@itisgalileiroma.i

t  
ROBOTICA 2 Giuseppe Crocetti crocetti.giuseppe@itisgalileiroma.it  

TUTOR  DOCENTI NEOASSUNTI 
  

Scienze De Santis Alessadra desantis.alessandra@itisgalileiroma.it  

Italiano/storia Zama Giovanna 
Barucci Valeria 
Grimaldi Francesca 

zama.giovanna@itisgalileiroma.it 
barucci.valeria@itisgalileiroma.it 
grimaldi.francesca@itisgalileiroma.it  

Inglese di Sarra Patrizia 
Parente Maddalena 
Rossi Ida Loredana 

disarra.patrizia@itisgalileiroma.it 
parente.maddalena@itisgalileiroma.it 
rossi.idaloredana@itisgalileiroma.it  

COORDINATORI DI DIPARTIMENTO 
  

ARTE - LETTERE - FILOSOFIA – 
RELIGIONE 

VALERIA BARUCCI barucci.valeria@itisgalileiroma.it  

INGLESE IDA LOREDANA ROSSI rossi.idaloredana@itisgalileiroma.it  

DIRITTO - SOSTEGNO DORIANA TUMANI tumani.doriana@itisgalileiroma.it  

MATEMATICA – FISICA ANNA PERROTTA perrotta.anna@itisgalileiroma.it  

SCIENZE – CHIMICA – SCIENZE 
MOTORIE 

MARIAPIA MARTINO martino.mariapia@itisgalileiroma.it 
  

MECCANICA – TRASPORTI E LOGISTICA ROSSI RICCARDO rossi.riccardo@itisgalileiroma.it  

TECNOLOGIA – DISEGNO – GRAFICA STEFANIA VARDARO vardaro.stefania@itisgalileiroma.it  

ELETTRONICA - ELETTROTECNICA   
  

INFORMATICA  GIUSEPPE FAZIO fazio.giuseppe@itisgalileiroma.it  

COORDINATORI DI CLASSE 
  

1 - 2 A RICCIO S./EPIFANI riccio.serena@itisgalileiroma.it 
epifani.anna@itisgalileiroma.it  

1 - 2 B LETIZIA letizia.laura@itisgalileiroma.it  

1 - 2 C STIRPE stirpe.andrea@itisgalileiroma.it  

1- 2 D D’AMICO damico.ivanwalter@itisgalileiroma.it 

2 F AMBROSETTI ambrosetti.andrea@itisgalileiroma.it  

1 - 2 E DELFRA/GRIMALDI delfra.francesco@itisgalileiroma.it 

Fabrizio Ventre ventre.fabrizio@itisgalileiroma.it

Rosario Chiarazzo 
Silvio Giovarruscio 
Bruno Coniglio 
Salvatore Gurrieri

chiarazzo.rosario@itisgalileiroma.it
giovarruscio.silvio@itisgalileiroma.it 
coniglio.bruno@itisgalileiroma.it
gurrieri.salvatore@itisgalileiroma.it

RENATO COCOCCIA cococcia.renato@itisgalileiroma.it
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grimaldi.francesca@itisgalileiroma.it  

1 - 2 H CARLETTI carletti.andrea@itisgalileiroma.it  

1 - 2 G FRANGILLO/MONTI frangillo.sergio@itisgalileiroma.it 
monti.marco@itisgalileiroma.it  

1 - 2 L MASINI/GRIMALDI masini.cristina@itisgalileiroma.it 
grimaldi.francesca@itisgalileiroma.it  

1 - 2 M MARTINO martino.mariapia@itisgalileiroma.it  

1 - 2 O GRECO greco.roberta@itisgalileiroma.it 

1 - 2 T DI FRANCESCO difrancesco.vinicio@itisgalileiroma.it  

1V BATTISTA battista.letizia@itisgalileiroma.it  

3 - 4 A PICHEZZI pichezzi.mauro@itisgalileiroma.it 
  

3 - 4 B ISTRATE istrate.ancadaniela@itisgalileiroma.it  

3 - 4 D AMATO/CORSI M. mancino.vittoria@itisgalileiroma.it  

3 - 4 C COCOCCIA/MUSCOLINO cococcia.renato@itisgalileiroma.it 
muscolino.pietrosalvatore@itisgalileir
oma.it  

3 - 4 E FAZIO fazio.giuseppe@itisgalileiroma.it  

4H SCOTTI scotti.aureliana@itisgalileiroma.it  

3 - 4 O DIRESE/GIANNINI direse.lorenzomauro@itisgalileiroma.i
t 
giannini.edmondo@itisgalileiroma.it  

3 - 4 I CERCIELLO cerciello.mariarosaria@itisgalileiroma
.it  

3 - 4 L BARUCCI barucci.valeria@itisgalileiroma.it 
  

3 - 4 M TRISCHITTA trischitta.stefano@itisgalileiroma.it  

4 N MANGIONE mangione.marianna@itisgalileiroma.it  

3 - 4 P ROSSI IDA LOREDANA rossi.idaloredana@itisgalileiroma.it  

3 - 4 T PERROTTA/DELOGU perrotta.anna@itisgalileiroma.it 
delogu.milena@itisgalileiroma.it  

5 A BIBBO bibbo.angeloraffaele@itisgalileiroma.i
t 
  

5 B DIPIERRO dipierro.lucia@itisgalileiroma.it  

5 C PARENTE parente.maddalena@itisgalileiroma.it  

5 E GALATI galati.michela@itisgalileiroma.it  

5 F LOFARO lofaro.francesca@itisgalileiroma.it  

5 G ZAMA zama.giovanna@itisgalileiroma.it  

5 I CORSI DANIELE corsi.daniele@itisgalileiroma.it  

5 L PETITTA petitta.jacopo@itisgalileiroma.it  

5 M ROSSI RICCARDO rossi.riccardo@itisgalileiroma.it  

5 N VERSACI versaci.antonella@itisgalileiroma.it  

3 SE PIATTELLA piattella.stefano@itisgalileiroma.it 
4 R NERO nero.rossella@itisgalileiroma.it 

 
4 SE PIATTELLA piattella.stefano@itisgalileiroma.it 
4 SM RENDE rende.eugenio@itisgalileiroma.it 

5 RA VARDARO vardaro.stefania@itisgalileiroma.it  

5 RB VARDARO vardaro.stefania@itisgalileiroma.it  

5 SE PIATTELLA piattella.stefano@itisgalileiroma.it 

5 SM RENDE rende.eugenio@itisgalileiroma.it  

SEGRETARIO VERBALIZZANTE  CDC 
  

1 - 2 A BUZZI buzzi.celina@itisgalileiroma.it  

1 - 2 B RIZZUTO/MELIGRANA rizzuto.giovanni@itisgalileiroma.it 
meligrana.teresa@itisgalileiroma.it  
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1 - 2 C AMATUCCI amatucci.benedetto@itisgalileiroma.it  

1 - 2 D MORELLI morelli.concettina@itisgalileiroma.it  

2 F IANNI ianni.franco@itisgalileiroma.it  

1 - 2 E GESUITI gesuiti.paola@itisgalileiroma.it  

1 - 2 H VINDIGNI vindigni.claudiamariafloriana@itisgalil
eiroma.it  

1 - 2 G DEBLASIO/BARIGELLI barigelli.franca@itisgalileiroma.it  

1 - 2 L SCAFI/DISARRA scafi.marta@itisgalileiroma.it 
disarra.patrizia@itisgalileiroma.it  

1 - 2 M TUCCI tucci.rosa@itisgalileiroma.it  

1 - 2 O ZOMPATORI zompatori.stefania@itisgalileiroma.it  

1 - 2 T SALEMI/PIZZAMIGLIO salemi.laura@itisgalileiroma.it 
fabio.pizzamiglio@itisgalileiroma.it  

1V BATTISTINI battistini.lucio@itisgalileiroma.it  

3 - 4 A MOGAVERO/CACCIOTTI mogavero.annamaria@itisgalileiroma
.it 
cacciotti.fabrizio@itisgalileiroma.it  

3 - 4 B MANFRE’/MIRIJELLO manfre.massimiliano@itisgalileiroma.i
t 
mirijello.caterina@itisgalileiroma.it  

3 - 4 D PACELLI/MORELLI pacelli.rosanna@itisgalileiroma.it 
morelli.concettina@itisgalileiroma.it  

3 - 4 C CROCETTI crocetti.giuseppe@itisgalileiroma.it  

3 - 4 E AMATO/CHIMENTI amato.francesco@itisgalileiroma.it 
chimenti.vincenzorosario@itisgalileiro
ma.it  

4H MOLLICONE mollicone.mauro@itisgalileiroma.it  

3  - 4 O TORNESELLO tornesello.walter@itisgalileiroma.it  

3 - 4 I SARTINI sartini.paolo@itisgalileiroma.it  

3 - 4 L ESERCIZIO esercizio.mariagrazia@itisgalileiroma
.it  

3 - 4 M VENTRE ventre.fabrizio@itisgalileiroma.it  

4 N DOMENICALI domenicali.dario@itisgalileiroma.it  

3 - 4P ROSSI FABIO rossi.fabio@itisgalileiroma.it  

3 - 4T DELOGU/PERROTTA delogu.milena@itisgalileiroma.it 
perrotta.anna@itisgalileiroma.it  

5 A CACCIOTTI cacciotti.fabrizio@itisgalileiroma.it  

5 B ROSSI ROBERTA rossi.roberta@itisgalileiroma.it  

5 C PRATI prati.livia@itisgalileiroma.it  

5 E CICUZZA cicuzza.marialuisa@itisgalileiroma.it  

5 F PETRUCCELLI petruccelli.carmine@itisgalileiroma.it  

5G FIRMINO PALAZZOLO firminopalazzolo.anna@itisgalileirom
a.it 

5 I DUCCI ducci.paolo@itisgalileiroma.it 

5 L FRANCESCONI francesconi.cinzia@itisgalileiroma.it  

5 M SORRIGA sorriga.antonella@itisgalileiroma.it  

5 N REINA M. reina.marcello@itisgalileiroma.it  

3 SE PAOLILLO paolollio.cinzia@itisgalileiroma.it 
 

4 R DEL RE delre.simona@itisgalileiroma.it 
 

4 SE AURINZI aurinzi.matteomaria@itisgalileiroma.it 
 

4 SM DE FRABRITIIS defrabritiis.fabrizio@itisgalileiroma.it 
 

5 RA SPERANZA speranza.gaetano@itisgalileiroma.it  

5 RB NICOLETTI nicoletti.carmen@itisgalileiroma.it  

5 SE ROSSI rossi.rossano@itisgalileiroma.it  
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5 SM DISTANTE distante.alessandra@itisgalileiroma.it 

 
 


